
PRO
D

U
KTY

 
DEMOLIČNÍ KOULE



DEMOLIČNÍ KOULE

Demoliční koule dodávané společností
RENOMAG jsou vyrobeny z kvalitní 
oceli ČSN 42 2643 (GS 45.3) s excelentní 
životností, pomáhají snižovat celkové 
provozní a výrobní náklady.

Při rozbíjení kusů kamene větších, 
než je vstupní otvor drtiče v lomu, 
lze jednoduše využívat energii koule 
dopadající z výšky na kámen, či naopak 
kámen nechat dopadnout na kouli. 

Jedná se o jednoduchou, ekonomicky 
efektivní variantu k hydraulickým 
kladivům, lze pracovat i během 
krátkých přestávek, kdy rýpadlo zrovna 
nenakládá, odpadá čas nutný pro montáž 
a demontáž kladiva. Při provozu se na 
výložník stroje nepřenáší vibrace či rázy, 
což má pozitivní vliv na jeho životnost.

Demoliční koule nabízíme v několika 
velikostech a hmotnostních kategoriích, 
při výběru rádi poradíme.

Pro snadnou a efektivní práci s demoliční 
koulí vyrábíme i lžíce upravené na míru, 
dle jejího průměru pro přesné vedení 
a kontrolu pozice. Tyto lžíce jsou na 
potřebných místech zesílené a poskytují 
maximální možnou životnost.

Zelená linka 800 100 943 | www.renomag.cz
RENOMAG spol. s r. o., Cukrovar 1266, Rosice, 664 84 Zastávka u Brna, tel.: +420 546 411 678, e-mail: renomag@renomag.cz

RENOMAG SLOVAKIA spol. s r. o., Kopčianska 63, 851 01 Bratislava, tel.: +421 911 401 402, e-mail: info@renomagslovakia.sk

Uvedená vyobrazení slouží pouze pro ilustraci, vyhrazujeme si právo změn a vývoje.


